
 
 
 

REZERVACE a REGISTRACE 
 

 
Rezervace probíhá od 1. 8. 2011, registrace  od 1. 9. 2011. 
 
Informace pro p řihlášení jednotliv ě: 
- pro rezervaci  je nutné vyplnit rezervační formulář na www.family2012.com, počkat na přidělení hesla, 
které umožní další postup: vyplnit informace o dopravě, o požadavcích stravy a požadavek zajištění hotelu 
 
- na základě přiděleného hesla bude možné provést registraci  včetně výběru „balíčku“ a platby. Platba 
bude možná pouze kreditní kartou.  
 
Informace pro p řihlášení skupiny:  
V případě větší skupiny účastníků provede za všechny rezervaci i registraci  vedoucí skupiny, pro 
přihlášené účastníky u CK Miklas Tour toto zajistí cestovní kancelář včetně uhrazení registračního 
poplatku. Konečný termín registrace je 31. března 2012. 
 
Platba za skupiny může být převodem na účet nebo kreditní kartou, platba za rodinu musí být pouze 
kreditní kartou. 

 
Varianta A  
 
Registrace na kongres a setkání s papežem   (30. 5.–3. 6.) 
 
A1: zahrnuje ubytování v rodině, stravu (snídaně ve středu 30. 5. – oběd v neděli 3. 6.), registrační 
poplatek včetně „rodinného balíčku“ 
 
A2: zahrnuje stravu (snídaně ve středu 30. 5. – oběd v neděli 3. 6.), registrační poplatek včetně „rodinného 
balíčku“ 
 
A3: zahrnuje registraci a 3 obědy během kongresu (30. 5–1. 6.) 
 
A4: pouze účast na kongresu 
 
Během kongresu bude nabídnut speciální program pro děti od 2 do 17 let. 
 
Varianta B  
 
Registrace na setkání s papežem  (1.–3. 6.) 
 
B1:  zahrnuje stravu (večeře v pátek 1. 6. – oběd v neděli 3. 6.), registrační poplatek včetně „rodinného 
balíčku“ 
 
B2: zahrnuje pouze registrační poplatek a „rodinný balíček“ 
 
Všechny varianty registrace zahrnují: pojištění, veřejnou dopravu, volné vstupy na kulturní akce setkání, 
přednostní vstupy na akce  
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 Varianta A1  Varianta A2  Varianta A3 Varianta A4 Varianta B1 Varianta B2 

Dospělí 180 Euro 180 Euro 70 Euro 10 Euro 90 Euro 30 Euro 

Děti 
 14-17 let 165 Euro 165 Euro 60 Euro zdarma 75 Euro 15 Euro 

Děti  
7–13 let 130 Euro 130 Euro 50 Euro zdarma 70 Euro 15 Euro 

Děti do 6 let 95 Euro 95 Euro Zdarma zdarma 40 Euro Zdarma 

 
 
Druhé dít ě z rodiny získává slevu 5 Euro ze zvolené varianty,  třetí dítě z rodiny  získává slevu 15 
Euro ze zvolené varianty. 
 
 
Rodinný balí ček obsahuje: 
 

• Pojištění 
• Městskou hromadnou dopravu a regionální vlaky 
• Volný vstup na kulturní akce spojené se setkáním 
• Liturgickou podporu a rodinné průvodce 
• Batoh s užitečnými věcmi 
• Pas na setkání se Svatým Otcem – o tento pas je možno požádat od 9. 1. 2012 do 19. 5 . 2012 na 

 www. family2012.com 
 
 
Sponzorský fond 
 
Díky vašim případným sponzorským darům budou moci přicestovat na setkání i rodiny z chudších zemí. 
Důvěřujeme vaší štědrosti. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 


